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Katowice, dnia 17.04.2013 r. 










Egz. pojedynczy
Dotyczy: „Zakup środków opatrunkowych i odkażających dla KWP oraz KMP/KPP woj. śląskiego”. 


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treści pytań z odpowiedzią:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania produktu równoważnego dla preparatu Incidur spray 650 ml. o innej objętości jednostkowej opakowania – 600ml? Sumaryczna ilość preparatu będzie odpowiadać zapotrzebowaniu Zamawiającego?
Odpowiedź nr 1 :
Zamawiający dopuszcza możliwość  zaproponowania produktu równoważnego dla preparatu Incidur Spray 650 ml. o innej objętości jednostkowej opakowania – 600 ml. z zastrzeżeniem że sumaryczna ilość preparatu będzie odpowiadać zapotrzebowaniu Zamawiającego. Wykonawca w przypadku zaproponowania produktu równoważnego zobligowany jest do udowodnienia równoważności produktu na podstawie załączonej karty charakterystyki oraz pozwolenia na obrót produktem biobójczym.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę soli fizjologicznej (apteczka warsztatowa) w fiolkach o pojemności 5 ml? Objętość sumaryczna nie ulegnie zmianie.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający modyfikuje zapis  formularza ofertowego dotyczący składu apteczki warsztatowej w zakresie soli fizjologicznej. Nowy zapis formularza ofertowego brzmi sól fizjologiczna 10 ml – 10 fiolek lub sól fizjologiczna 5 ml – 20 fiolek
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający jako asortyment pod nazwą "przylepiec zwykły na włókninie" uzna przylepiec włókninowy 1,25cm x 5 m? Jeśli nie prosimy o doprecyzowanie parametrów produktu.
Odpowiedź:
 Zamawiający modyfikuje zapis formularza dotyczącego apteczki warsztatowej oraz apteczki biurowej w zakresie 
" przylepiec zwykły na włókninie"  Nowy zapis formularza ofertowego brzmi przylepiec włókninowy  1,25cm X 5 m  x 2 szt
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający pod nazwą   " przylepiec  1m x 8  cm" uzna przylepiec z opatrunkiem 1 m x 8 cm? Materiałem, z którego ma być wykonany jest tkanina czy włóknina? Jeśli nie prosimy o doprecyzowanie parametrów produktu. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis formularza ofertowego apteczki warsztatowej oraz apteczki biurowej w zakresie  przylepca 1 m x 8 cm. Nowy zapis formularza ofertowego dla apteczki warsztatowej brzmi przylepiec z opatrunkiem 1 m x 8 cm" - 10 op, który ma być wykonany z tkaniny oraz nowy zapis dla apteczki biurowej  brzmi przylepiec z opatrunkiem 1 m x 8 cm" - 2 op, który ma być wykonany z tkaniny.

Zamawiający wymaga, aby w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje produkt o innej objętości niż wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, które zostały dopuszczone przez Zamawiającego, jest zobligowany do przeliczenia ilości oferowanych opakowań jednostkowych w stosunku do objętości tych opakowań tak, aby łączna ilość oferowanej objętości produktu była nie mniejsza niż łączna objętość zamówienia określona przez Zamawiającego dla tego produktu. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do stosownych zmian (opisania) w formularzu ofertowym. W przypadku braku zmian w formularzu ofertowym Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował produkt zgodny z treścią formularza ofertowego i takiego będzie żądał przy realizacji umowy. 


W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, który zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Wyk w 1 egz. EZ/WK
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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